
UCHWAŁA NR XIX/80/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2016 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym(j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/67/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2016 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XVII/72/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lutego 2016 r.,

- uchwałą Nr XVIII/74/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 marca 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 232 206,50 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 13 673 478,50 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13 388 864,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 284 614,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ."

2) Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 53 941,00 zł, §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 14 436 117,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 12 390 318,00 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 045 799,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§3". Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 926 222,00 zł:

- dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4,

- wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5."

4) Zmniejsza się deficyt budżetu w kwocie 286 147,50 zł, § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§4. Deficyt 
budżetu gminy w kwocie 762 638,50 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi
z kredytu bankowego i pożyczki."

5) Zmniejsza się przychody budżetu w kwocie 286 147,50 zł, § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa 
się planowane przychody budżetu w kwocie 1 625 234,50 zł, planowane rozchody budżetu
w kwocie 862 596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6."

6) Zmniejsza się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 325 962,00 zł, §6 otrzymuje 
brzmienie: "§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 150 000,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 35 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 7."

7) §8 uchwały otrzymuje brzmienie:

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 625 234,50 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 555 238,50 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862 596,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 207 400,00 zł."

8) §9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 555 238,50 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 862 596,00 zł;

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 207 400,00 zł,"

9) §12 uchwały otrzymuje brzmienie:"§12. W budżecie tworzy się rezerwę celową na realizację zadań 
własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego w wysokości 26 000,00 zł."

10) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 5 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

11) Załączniki nr 6 i 7 otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały.

11) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Ciechocin

Wiesław Chilla

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 36 200,00 13 400,00 49 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 30 200,00 13 400,00 43 600,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 200,00 13 400,00 43 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

805,00 3 810,00 4 615,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

805,00 3 810,00 4 615,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

805,00 3 810,00 4 615,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 690 285,00 176 465,00 3 866 750,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

749 085,00 100 000,00 849 085,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 633 000,00 100 000,00 733 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 565 000,00 76 465,00 1 641 465,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 450 000,00 76 465,00 1 526 465,00

758     Różne rozliczenia 5 079 813,00 - 66 005,00 5 013 808,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 117 414,00 - 66 005,00 3 051 409,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 117 414,00 - 66 005,00 3 051 409,00

852     Pomoc społeczna 3 191 419,00 1 600,00 3 193 019,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 000,00 1 000,00 88 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 104 050,00 600,00 104 650,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 000,00 600,00 104 600,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 422,00 69 422,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 69 422,00 69 422,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 422,00 69 422,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 800,00 13 514,50 614 314,50

  90002   Gospodarka odpadami 425 600,00 17 014,50 442 614,50

    6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 791,00 1 791,00

    6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków

0,00 15 223,50 15 223,50

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 - 3 500,00 10 000,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

13 500,00 - 3 500,00 10 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 400,00 20 000,00 37 400,00

  92195   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 13 441 272,00 232 206,50 13 673 478,50

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 1 936 580,00 - 264 873,00 1 671 707,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 352 400,00 - 325 962,00 26 438,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

325 962,00 - 325 962,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 579 734,00 61 089,00 1 640 823,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 000,00 6 513,00 743 513,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 57 770,00 447 770,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 134,00 - 3 194,00 255 940,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 207 400,00 50 900,00 258 300,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 400,00 50 900,00 258 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 42 000,00 119 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 7 400,00 21 700,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 800,00 1 500,00 4 300,00

720     Informatyka 7 500,00 4 000,00 11 500,00

  72095   Pozostała działalność 7 500,00 4 000,00 11 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 464,00 4 000,00 4 464,00

750     Administracja publiczna 1 780 170,00 13 400,00 1 793 570,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 84 970,00 13 400,00 98 370,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00 11 120,00 73 420,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 1 936,00 12 236,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 344,00 1 844,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

805,00 3 810,00 4 615,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

805,00 3 810,00 4 615,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 810,00 3 810,00

758     Różne rozliczenia 70 000,00 - 44 000,00 26 000,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 - 44 000,00 26 000,00

    4810 Rezerwy 70 000,00 - 44 000,00 26 000,00

803     Szkolnictwo wyższe 0,00 5 000,00 5 000,00

  80309   Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00 5 000,00 5 000,00

    3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 5 000,00 5 000,00

852     Pomoc społeczna 3 577 069,00 8 600,00 3 585 669,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

117 000,00 1 000,00 118 000,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 450,00 600,00 236 050,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 400,00 600,00 149 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



  85295   Pozostała działalność 1 481 207,00 7 000,00 1 488 207,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 433 921,00 7 000,00 1 440 921,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 230 600,00 74 422,00 305 022,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 41 000,00 74 422,00 115 422,00

    3240 Stypendia dla uczniów 41 000,00 74 422,00 115 422,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 200,00 80 800,00 403 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 700,00 55 800,00 166 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 200,00 4 600,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 5 600,00 27 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

    4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

  92195   Pozostała działalność 61 500,00 25 000,00 86 500,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 10 000,00 13 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

926     Kultura fizyczna 167 650,00 14 000,00 181 650,00

  92601   Obiekty sportowe 127 650,00 14 000,00 141 650,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 11 000,00 16 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 3 000,00 3 700,00

Razem: 14 490 058,00 - 53 941,00 14 436 117,00

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność
1 417
210,00

61 089,00
1 478
299,00

  60016   Drogi publiczne gminne
1 391
134,00

61 089,00
1 452
223,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 000,00 6 513,00 743 513,00

     
Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w miejscowości
Małszyce, Gmina Ciechocin - II etap

0,00 6 513,00 6 513,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 57 770,00 447 770,00

     
Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w miejscowości
Małszyce, Gmina Ciechocin - II etap

390 000,00 57 770,00 447 770,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 134,00 - 3 194,00 255 940,00

     
Przebudowa drogi gminnej Nr 110449C w miejscowości
Małszyce, Gmina Ciechocin - II etap

259 134,00 - 3 194,00 255 940,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 40 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 40 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

     
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
Piotrkowie

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem
1 944
710,00

101 089,00
2 045
799,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 30 200,00 13 400,00 43 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 30 200,00 13 400,00 43 600,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30 200,00 13 400,00 43 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

805,00 3 810,00 4 615,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

805,00 3 810,00 4 615,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

805,00 3 810,00 4 615,00

Razem: 2 909 012,00 17 210,00 2 926 222,00

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 4 DOCHODY – ZADANIA ZLECONE

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 30 200,00 13 400,00 43 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 30 200,00 13 400,00 43 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 11 120,00 34 520,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 1 936,00 6 236,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 344,00 894,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

805,00 3 810,00 4 615,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

805,00 3 810,00 4 615,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 810,00 3 810,00

Razem: 2 909 012,00 17 210,00 2 926 222,00

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 5 WYDATKI – ZADANIA ZLECONE

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   1 625 234,50

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 207 400,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 1 417 834,50

Rozchody ogółem:   862 596,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 29 496,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 833 100,00

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki 150 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciechocinie 150 000
Jednostki nienależące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 35 000

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 35 000

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 17 500

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 300

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XIX/80/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.

Plan Finansowy Dochodów Budżetu Państwa Podlegających
Zwrotowi na 2016 rok

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2016 dokonano zwiększenia dochodów w kwocie
232 206,50 zł oraz zmniejszenia wydatków budżetu w kwocie 53 941,00 zł.

1. Na podstawie informacji Ministra Finansów wprowadzono ostateczne kwoty subwencji oświatowej

(-66 005,00) oraz planowanych udziałów w podatku PIT (+76 465,00) na rok 2016.

2. Dochody bieżące – zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości, zwrotu

nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych oraz darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 121

000 zł.

3. Na podstawie otrzymanej promesy z WFOŚr i GW zmniejszono planowaną kwotę dotacji w kwocie

3 500,00 zł.

4. Wprowadzono plan dochodów majątkowych z tytułu refundacji środków poniesionych na realizację

zadania inwestycyjnego – Rekultywacja składowiska odpadów w kwocie 17 014,50 zł.

5. Zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na:

- zatrudnienie pracowników w ramach prac interwencyjnych oraz społecznie-użytecznych w kwocie

57 900,00 zł;

- zwrot świadczeń do budżetu państwa w kwocie 1 000,00 zł,

- aktualizację bazy danych Infostrada Pomorza i Kujaw, utrzymanie świetlic wiejskich, obiektów

sportowych oraz organizacji uroczystości w kwocie 58 800,00 zł;

- wypłatę stypendiów dla uczniów i studentów w kwocie 10 000,00 zł;

Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 44 000,00 zł.

6. Wydatki majątkowe:

- wycofano dotację dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na Przebudowę

drogi wojewódzkiej nr 569… w kwocie 325 962,00 zł;

- w związku z obowiązującymi zasadami udzielania pomocy w ramach PROW zwiększono plan

wydatków do wysokości kosztów kosztorysowych inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej

Nr 110449C w miejscowości Małszyce w kwocie 61 089,00 zł;

- wprowadzono plan wydatków na realizację zadania pn. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

wiejskiej w Piotrkowie w kwocie 40 000 zł.

7. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów i

wydatków z tytułu zmian kwot dotacji celowych z przeznaczeniem na:

- realizacja zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 400,00 zł;

- dofinansowanie funkcjonowania GOPS w kwocie 600,00 zł;

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym w kwocie 69 422,00 zł.

8. Na podstawie informacji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu

zwiększono dochody i wydatki budżetu z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na zakup urn

wyborczych w kwocie 3 810,00 zł.

Wprowadzone zmiany spowodowały zmniejszenie planowanego deficytu budżetu w kwocie 286 147,50 zł .

Id: EB5387ED-E7D4-449B-8DB3-FFBF288B723A. Podpisany Strona 1




